АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» октября 2018 года                                                                  № 420
	О специально уполномоченном должностном лице имеющем право совершать нотариальные действия на территории Пионерского сельского поселения

 В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате,  Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов, утвержденной приказом Минюста России от 06.06.2017 № 97,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения Пономаренко Ольгу Александровну совершать нотариальные действия на территории Пионерского сельского поселения.

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Пионерского

сельского поселения                                                                              М.В. Юрьев